
K:\Portaria\2020\Portaria 051.docx 

PORTARIA N.º 051/2020 
 

Designa servidores para desempenhar as funções de fiscalização do 
Município. 
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
R E S O L V E: 
 
DESIGNAR servidores para desempenhar as funções de fiscalização 

do Município, para enfrentamento do COVID-19, de acordo com o Decreto n.º16542/2020, conforme segue: 

 

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 

efeitos a partir de 27 de agosto de 2020. 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos vinte e sete 
dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, 59º ano de 
emancipação. 

 
 
 
 
 
Raul Camilo Isotton  
Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 

Matrícula Nome 

13085-1 Antonio Petri 

18064-1 Euzebio Jose Cagnini 

14095-1 Iltamir Mozer 

17828-1 Gilberto Morais 

14923-1 Edivaldo Rocha de Paula 

17829-1 Celso da Silva 

18318-1 Marcelo Cardoso 

16659-1 Valcimar Rodrigo Occhi 

13154-1 Vanderlei Venassi 

18153-1 Valdemir Antonio de Almeida 

18951-1 Adriano Santini 

18855-1 Lucas Souvenir Antonello 

18325-1 Luiz Fernando Viaro 

18651-1 Paulo Henrique Couto 

18797-1 Marcos Andre Mataczinski 

18783-1 Nilson Vicente Terra 


